REPUBLIKAE KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ %
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA - SHTIME / OPSTINA - STIMLJE/ MUNICIPALITY OF SHTIME

o Zyra e Kryetaril £ Komun#gs
Kancelarija Predsednika Opstine/ Mayor's Office
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Nit bazé 1€ Nenit 13 dhe 58 1@ Ligjit Nr. 03/L-40 pér Qeverisjen [okale né Kosove, né bazé 1€ nenit
60, paragrafi 1.3 t& Ligjit nor. 06/1.-114 pér @yrtardl publiké, né bazé 1€ nenit 67. paragrafi 1,
nénparagrafi 1.4 1€ Ligjit Nr. 03/1-2121€ punés, Kryetari i Komungs s Shlimes mert:

VENDIM

Mbi ndérprerjen @ marrédhiénies sé punes

1. HEppu_nEsw « LIRLIE BYTYQIL menr. Personal 1015103818, nga data 06.08.2025. 1
ndérpritet marrédhiéma ¢ punés nga pozita infermiere né Shifping ¢ Komunitetit pér
Persona me Retardime Mendore dhe Neecje né Zhvillim Mendorg né Shtime, Arsyega ¢

ndérprerjen & marrédhEnies sE punss gshté dalja né pension 1€ pleqérisé.
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:Db!iguhr:t IZ"Jj_Esia e Personelit g€ 1€ ndérmerr veprimet @ nevojshme procedurale pér
implementimin ¢ kéti] vendimi.

3. Vendimi hyn n¢ fugi me nénshkrimin e .

Tu dérgohet:

2. Lirije Bytyqi
Njésisé & Personelit
Arkives




